様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
　香美町長　浜 上　勇 人様
　　住　　所　　香美町
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

香美町自動通話録音機等購入費補助金交付申請書
　香美町自動通話録音機等購入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　購入予定機種　　　製造者名
　　　　　　　　　　　　型　　式

２　購入見積金額　　　　　　　　　　　円
※ 別添見積書のとおり
３　補助金申請額　　　　　　　　　　　円
※ 購入見積金額の３／４で千円未満切捨て（上限１５，０００円）
４　購入予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
５　私は、上記申請要件の確認のため、住民登録及び町徴収金の滞納状況等について、町の保有する関係書類により調査することに同意します。
　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞